
گزارش

برنامهاجراهایسالنهای
ادارهکلهنرهاینمایشی

برنامه اجراهای خرداد ۱۴۰۳ تالارهای نمایشــی 
مجموعه تئاترشــهر، تالار هنر و تماشاخانه سنگلج 

با میزبانی از ۹ نمایش صحنه ای اعلام شد.
به گزارش روابط  عمومی اداره کل هنرهای نمایشی،در 
ســالن چهارســو نمایش »توو« به نویســندگی و 
کارگردانی محمدمتین اوجانــی از ۷ خرداد ۱۴۰۳ 
ساعت ۱۸:۳۰ به مدت ۶۰ دقیقه و قیمت بلیت ۱۷۰ 
هزار تومان، روی صحنه می رود. در این نمایش، هدا 
ناصــح و محمدمتین اوجانی به عنوان بازیگر حضور 
دارند در خلاصه نمایش »توو« امده اســت: شما هم 
میخواین برید توو؟ دیگه مثل قدیما نیســت، خیلی 
ســخت شــده توو رفتن، باید پیگیر بود! همچنین 
در همین ســالن، نمایش »شــاید« به نویسندگی و 
کارگردانی اســماعیل نجار، از ۷ خرداد، ساعت ۲۰ 
به مدت ۶۰ دقیقه و قیمت بلیت ۱۷۰ هزار تومان به 
صحنه می رود. در این نمایش که به مساله مهاجرت 
نخبگان می پردازد، بهروز پناهنده، الهه شــه پرست، 
پیمان محسنی، مینا شفیعی، شیما حکیم پور، علی 

اکرمی و امیر موسی کاظمی ایفای نقش می کنند.
نمایــش »بیــرون پشــت در« نوشــته محمــد 
رحمانیان ثابــت بــه کارگردانی پرهــام خاکزاد، با 
بازی سجاد میر، ناهید عســاکره، سعید  گیلاسی، 
فربد  صدیقی، علیرضا  دماوندی و مهدی  حبیبی از 
۲۴ اردیبهشت  در سالن قشقایی روی صحنه رفته 
است. در سالن ســایه نیز نمایش »گربه جان« بر 
اساس داستانی از هوشــنگ مرادی کرمانی )گربه 
از مجموعه قصه های مجید( به کارگردانی حسین 
علی کرمی، از ۲۶ اردیبهشت، ساعت ۲۰:۱۵، مدت 
زمــان ۶۰ دقیقه و قیمت بلیــت ۱۴۰ هزار تومان 
به صحنه رفته اســت. همچنیــن نمایش »دوازده 
سی و شش« نوشــته و کارگردانی امید دانشوران 
از ۲۵ اردیبهشت ماه ساعت ۱۸:۱۵، مدت زمان ۵۵ 
دقیقه و قیمت بلیت ۱۶۰ هزار تومان در تالار سایه 
روی صحنه رفته است و در آن زهره محمدی، امیر 

نصیری و امید دانشوران ایفای نقش می کنند.
اردیبهشــت ، ســاعت ۱۹  از ۲۵  کارگاه نمایــش 
میزبــان نمایش »اتاق ورونیکا« نوشــته آیرا لوین و 
به کارگردانی النــا امیدی با مدت زمان ۶۰ دقیقه و 
قیمت بلیت ۱۱۰ هزار تومان شده است. در نمایش 
»اتاق ورونیکا«، نگار  بابائی، النا امیدی، مهرشاد امینی 
و سیدعلی جدا به عنوان بازیگر ایفای نقش می کنند. 
در تماشــاخانه ســنگلج نمایش »جادوی شهرزاد« 
نوشته شهناز روستایی و کارگردانی احمد دهقان از 
۹ اردیبهشت ، ســاعت ۱۸، مدت زمان ۷۰ دقیقه و 

قیمت بلیت ۸۰ هزار تومان به صحنه رفته است.

دریچـــــه
علـی کلانتـری   همان گونـه کـه در هـر حـوزه و 
زمینـه کاری و هنـری، تخصـص معیـار برتـری اسـت، 
سـینما نیـز از ایـن قاعده مسـتثنی نیسـت. هنـر هفتم 
بـه  عنـوان نمود و نمادی از فرهنگ یک کشـور، همواره 
آیینه تمام نمای فرهنگ و رسـم و رسـومات آن کشـور 
بـوده اسـت. اگـر کارگـردان و یا تهیـه کننـده ای اقدام 
بـه سـاخت فیلـم و در  نهایت اکـران آن به عنـوان یکی 
از زیـر شـاخه های ژانـر می کنـد، بایـد جوانـب انصـاف 
و  دوسـتی  میهـن  حـس  ارضـای  بـرای  و  رعایـت  را 
میهن پرسـتی خـود و سـایر هموطنانـش، واقعی تریـن 
تصویـر را بـرای اکران داخلـی و خارجـی از میز تدوین 
انتخـاب و راهی سـینما و یا حتی نمایـش خانگی کند.

از آنجایـی کـه به میـزان زیـادی مقید به تنـوع ژانر در 
سـینما هسـتیم، بایـد بپذیریم کـه برای گام برداشـتن 
سـلایق  بـرای  بـه  کارگردان هایـی  مسـیر  ایـن  در 
مختلـف نیازمندیـم تـا بتواننـد بـا بازنمایـی تصاویـری 
از سـوژه های اجتماعـی، تمایـلات آن دوسـتداران ژانـر 

را بـرآورده کننـد.
در ایـن مسـیر و بـا تحولاتـی کـه در داخـل کشـور در 
ایـن چند سـال اخیـر رخ داده، برخـی از کارگردان های 
داخلـی قصـد داشـتند بـا بـازی گرفتـن از احساسـات 
مـردم، هـر آنچـه کـه می سـازند به  عنـوان اثـری فاخر 
در اذهـان مـردم متبـادر کننـد و بـا علـم بـه اینکـه 
جشـنواره های خارجی در چندین سـال اخیر، سیاسـت 
قـرار  برتـر  اثـر  انتخـاب  بـرای  کار خـود  را سـرلوحه 
داده انـد، برای خود و اثرشـان نامی دسـت و پـا کنند و 

از قبِـل ایـن سیاسـت پولـی بـه جیـب بزنند.
معیـار زیبایـی و انتخـاب یـک اثـر بـه  عنـوان برنـده 
اسـکار یـا نخـل طـلای کـن یـا حتـی خـرس نقـره ای 
برگـزار  کننـدگان  و  کـرده  تغییـر  سالهاسـت  برلیـن 
ایـن جشـنواره ها بـا رصـد تحـولات و اتفاقـات برخـی 
کشـورهای دنیـا، بـا توجـه بـه منافع خودشـان سـعی 
جایـزه  بهتریـن  بـه  را  اثـری  سـازنده  دسـت  دارنـد 
و  بصـری  زیبایی شناسـی  از  جـدای  کـه  برسـانند 
بـا سیاسـت های  را  سـینمایی، مخالفـت علنـی خـود 

داخلـی آن کشـور اعـلام کـرده باشـد.
ایـن  رویـه باعث شـده کـه دیگر حتـی تهیـه  کنندگان 
و سوپراسـتار ها و سـلبریتی های هالیـوودی نیز نسـبت 
بـه چنیـن سیاسـت گذاری اعتـراض داشـته باشـند و 
برخـی حتـی این جشـنواره ها را تحریم کننـد و فیلم و 

اثـر خـود را برای قضـاوت به آن نفرسـتند.
بـا نگاهـی کوتـاه بـه آن چـه کـه در ایـن سـال ها در 

جشـنواره کـن اتفـاق افتـاده، بـه بی توجـه داوران بـه 
ماهیـت سـینما در اهـدای جوایـز کامـلًا پـی خواهیـم 
بـرد. بارز تریـن نمـادِ جایـزه سیاسـی جشـنواره هنری 
کـن، اهـدای جایـزه بهتریـن بازیگـر زن بـه زر امیـر 
ابراهیمـی بـرای بـازی در فیلـم »عنکبـوت مقـدس« 
بـه  کارگردانـی علـی عباسـی بـود. فیلمی سراسـر ایراد 
از لحـاظ فُـرم و محتـوا کـه نـه  تنهـا منتقدیـن داخلی 
نسـبت بـه جنبه هـای سـینمایی آن نقد هـای جـدی 
داشـتند، منتقـدان خارجی نیز این اثر را بسـیار سـطح 

پاییـن و دم  دسـتی عنـوان کردنـد.
بـا  ایـن  وجـود و بـا تمـام کاسـتی ها و ضعف هـا و بازی 
بسـیار سـطح پاییـن زر امیـر ابراهیمـی کـه نـه  تنهـا 
نتوانسـته بـود بـه بلـوغِ کاراکتـر خـود نزدیـک شـود، 
حتـی شـمایلی از یـک بازیگر و آکتور پختـه و حرفه ای 
را هـم نداشـت، جایـزه بهتریـن بازیگـر زن را از هفتـاد 
و پنجمیـن جشـنواره کـن کـه در سـال ۲۰۲۲ برگـزار 

 شـد، دریافـت کرد.
باشـیم؟  اتفـاق  ایـن  چرایـی  دنبـال  بـه  بایـد  حـال 
جریانـات سیاسـی و اتفاقاتـی کـه در سـال ۱۴۰۱ در 
ایـران رخ داد و اعتراضـات و اغتشاشـاتی را بـه همـراه 
داشـت، سـر و صدای عجیبـی در دنیـای رسـانه بـه پـا 

کـرد و تقریبـاً اکثـر مـردم دنیـا نسـبت بـه ایـن وقایع 
واکنـش نشـان دادنـد و همیـن امـر باعـث شـد کـه 
ایـران  در  کـه  کارگردان هایـی  و  بازیگـران  از  برخـی 
حضـور هـم نداشـتند، نسـبت بـه ایـن قضایـا موضـع 
بگیرنـد و بـه زعـم خـود صدای ملـت شـدند، در  حالی  
کـه بـا مخابـره اخبـار غلـط نـه  تنهـا باعـث سـربلندی 
میهن شـان نشـدند بلکـه دیـدگاه جهانیان را نسـبت به 

اوضـاع داخلـی کشـورمان عـوض کردنـد.
عـده ای از داخـل کشـور بـه برخـی فیلمسـازان ایرانـی 
خـارج از کشـور تکیـه کـرده بودنـد کـه مثـلا صـدای 
مـردم ایران در مقابـل خفقانی که زاده ذهن خودشـان 
بـود، باشـند، آنهـا بـا سـوء اسـتفاده از ایـن فرصـت و 
انتشـار چند پسـت اینسـتاگرامی سـعی کردند با نشان 
دادن همراهـی خودشـان بـا معترضـان، رای داور هـا را 

بـرای فیلم هـای بعـدی خـود بخرند.
یکـی از افـرادی کـه به  هیچ  وجـه نه مـورد  تایید اهالی 
سینماسـت نه مـورد  تایید داوران، بدون شـک »محمد 
رسـول اف« اسـت. کارگردانی که نه  تنهـا کارگردانی را 
بلـد نیسـت، بلکـه در کارنامـه اش حتی یـک فیلم قابل 
دفـاع وجـود نـدارد و صرفـاً هرچـه کـه در این سـال ها 

سـاخته با شکسـت همراه بوده اسـت.

محمـد رسـول اف از آن دسـت کارگردانانـی بود که در 
بحبوحه اغتشاشـات ژسـت اپوزیسـیون گرفت و سـعی 
داشـت کـه خـود را همـراه بـا مـردم جـا بزند تا شـاید 
ناکامی هـای چند سـال اخیـر را با خریـدن رأی داوران 

جشـنواره کن جبـران کند.
از مسـتند  تـا مسـتند »جنایـت عمـدی«،  از »لـِرد« 
»جزیـره آهنـی« تا »شـیطان وجـود نـدارد« و چندین 
کار دیگـر نـه  تنها دیده نشـد بلکه از سـوی بسـیاری از 
منتقـدان القاب سـخیفی نیز دریافت کرد. سـینماگری 
کـه اگـر در حال حاضر نام سـینماگر را یدک می کشـد 
صرفـاً بخاطـر تعـداد آثـار ضـد ایرانـی اسـت کـه از او 

منتشـر شـده نه کیفیـت آنها!
حـال رسـول اف بـا اینکـه در ایـران بـه دلیـل اظهـار 
نظر هـای سیاسـی و خـلاف قانـون بـا قیـد وثیقـه آزاد 
بـود، بـه  صـورت غیر قانونـی از ایـران فـرار کـرد تـا در 
جشـنواره کـن »دانـه انجیـر معابـد« را روی صحنـه 
ببـرد. فیلمـی که به گفتـه برخی از منتقـدان ظاهرا در 
ایـران به  صورت زیرزمینی فیلمبرداری شـده و همسـو 
بـا اعتراضـات سـال ۱۴۰۱ موسـوم بـه »زن، زندگـی، 

آزادی« اسـت.
بنـا بـه اقرار نویسـنده این گـزارش، ترکیب سیاسـت و 
عقیـده فیلمسـاز برای خلـق اثری خوب و اسـتخوان دار 
بـه  هیـچ  عنوان زننـده و محکوم نیسـت و همـواره این 
خـط  مشـی باعـث خلـق آثـاری فاخر شـده کـه بعد از 
گذشـت چندیـن سـال از آنها، هنوز بر سـر زبـان مردم 
اسـت. ولی سـخن اینجاست، نقد نویسـنده شامل حال 
کسـانی امثال رسـول اف اسـت کـه با دانـش اندک در 
حوزه سـینما و کارنامه ای ضعیف، صرفـا با لفظ عامیانه 
یعنـی هوچی گـری، اقدام به سـاخت فیلم هایـی کردند 
کـه فقـط جایـزه جشـنواره های خارجـی را از آن خـود 

. کنند
چه بسـا اگـر رسـول اف فـارغ از عقده گشـایی و ترکیب 
ذهـن متخاصـم و اپوزیسـیون نمایش، اقدام به سـاخت 
از وی  اثـری فاخـر  فیلـم می کـرد شـاید الان شـاهد 

بودیم.
در پایـان بایـد اشـاره کنیم کـه »دانه انجیـر معابد« در 
جشـنواره کـن بـه نمایـش درآمـده و ماننـد »عنکبوت 
قـرار   حضـار  تشـویق  مـورد  عباسـی  علـی  مقـدس« 
بـرای  اثـری  صرفـا  کـه  مقدسـی  عنکبـوت  گرفتـه، 
تخریـب چهـره ایران و ایرانی سـاخته شـده بـود و غیر 
ایـن هیـچ رسـالت دیگـری نداشـت. تـو خـود حدیـث 

مفصـل بخـوان از ایـن مجمـل...
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سیاستعقدهگشاییدرسینمابرایبیشتردیدهشدن!

»افُ« به رسول افُ!

کتاب »قهوه قجری در فنجان ادبیات« نوشــته 
کمــال شــفیعی و محمدرضا بیرنگ توســط 
انتشارات سوره مهر منتشر و راهی بازار نشر شد.
به گــزاش مهر، کتاب »قهوه قجری در فنجان 
ادبیات« نوشــته کمال شــفیعی و محمدرضا 
بیرنگ به تازگی توســط انتشارات سوره مهر 
منتشر و روانه بازار نشر شده است. این کتاب 
به بررسی محتوا محور ادبیات دوره بازگشت و 
زمینه های بروز نوگرایی بــا تکیه بر زندگی و 
شعر برخی شــاعران نام آشنا و ناآشنای عصر 

قاجار می پردازد.

»قهوه قجری در فنجان ادبیات« از ســه فصل 
با عناوین »در سراشــیبی ادبیــات«، »نوزایی 
ادبیــات در منطقــه غرب در عصــر قاجار« و 
»اسدآباد و یک شاعر بی دیوان در عصر قاجار« 
تشکیل شــده است که با نگاهی پژوهش گرانه 
به تبیین چیســتی ادبیات قاجار مشــغول و 
به سرنوشــت آن گــروه از رویدادهای ادبی و 
اجتماعی پرداخته که در بستر حاکمیت قاجار 
اتفاق افتاده و سرشت بخشی از ادبیات را شکل 
داده است. شــفیعی و بیرنگ در مقدمه کتاب 
درباره نام اثر نوشــته اند: »بــرای کتاب، عنوان 

»قهوه قجری در فنجان ادبیات« انتخاب شــده 
است. داستان قهوه قجری و اینکه در عصر قاجار 
چه کســانی طعم آن را می چشیدند موضوعی 
آشــکار و بی نیاز از تفســیر و توضیح است، اما 
وقتی این قهوه کشنده در فنجان ادبیات و برای 
ادبیات آماده می شــود، طبیعی اســت ناظر بر 
ستمی است که طبقه فرهنگ یا ذات ادبیات از 
حاکمیت قاجار متحمل شده است.« این کتاب 
دومین جلد از مجموعه ای شــش جلدی است 
کــه تاریخ و ادبیات ایــران را به صورت محتوا 

محور بررسی کرده است. 

عرضه»قهوهقجریدرفنجانادبیات«درکتابفروشیها

 حضور ۵ فیلم سینمای ایران 
در جشنواره شوالیه طلایی

پنج فیلم سینمایی »هوک« ساخته حسین ریگی به تهیه کنندگی 
علی آشــتیانی پور، »کاپیتان« ســاخته محمد حمــزه ای به تهیه 
کنندگی صابر امامی، »کت چرمی« ســاخته حسین میرزامحمدی 
به تهیه کنندگی کامران حجازی، »شــماره ۱۰« ســاخته حمید 
زرگرنــژاد به تهیه کنندگی ابراهیم اصغــری و »بدون قرار قبلی« 
ساخته بهروز شــعیبی به تهیه کنندگی محمود بابایی، فیلم هایی 
هستند که در بخش رقابتی سی و سومین جشنواره شوالیه طلایی 

در شهر امسک روسیه به نمایش درمی آیند.
درطول این ســالها این جشــنواره با اکران حدود ۹ هزار فیلم و با 
پشــتیبانی کلیســای ارتدوکس و در حمایت از فیلم های معناگرا، 
اخلاقی و اجتماعی برگزار شــده است.ســی و ســومین جشنواره 
شــوالیه طلایی روسیه از ۲ تا ۹ خرداد در شــهر امسک در حال 
برگزاری اســت.این جشنواره بیش از ۳۰ سال قدمت دارد و حضور 
بیش از هشــت هزار شــخصیت فرهنگی از ۶۰ کشور جهان را به 

خود دیده است.

برگزاری ۲۸۲ کنسرت در فروردین 
آمار مجوزهای صادر شــده از سوی دفتر موســیقی معاونت امور 
 هنــری وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی در فروردین ماه ۱۴۰۳ 

اعلام شد.
بر این اســاس در اولین ماه ســال ۱۴۰۳، ۱۱۷ اجرای صحنه ای 
جــواز گرفتند و ۲۸۲ بار روی صحنه رفتنــد. همچنین ۱۱ آلبوم 
موســیقی، ۱۸۸ تک آهنگ، ۲۴ نماهنــگ و ۱۷ کتاب گویا مجوز 
گرفتند. حضور ۲ گروه موسیقی به خارج از کشور و صدور ۵ مجوز 
برای تأســیس و تمدید مرکز تولید و تکثیر آثار صوتی و تصویری 
از دیگر اقدامات دفتر موســیقی معاونت امــور هنری در فروردین 
ماه ۱۴۰۳ است.آمار مجوز گونه های موسیقی فروردین ماه ۱۴۰۳ 
نیز به این شــرح است: در بخش تک آهنگ برای موسیقی سنتی، 
ایرانی و ملی ۱۴ مجوز، موســیقی پاپ ۱۳۱ مجوز، نواحی و محلی 
۷ مجــوز، تلفیقی ۲۱ مجوز، الکترونیک ۱ مجوز و کلاســیک ۱۴ 
مجوز صادر شده است.در بخش آلبوم ها نیز برای موسیقی سنتی، 
ایرانــی و ملی ۲ مجوز، پــاپ ۴ مجوز، نواحــی و محلی ۱مجوز، 
 تلفیقی ۲ مجوز، الکترونیک و کلاســیک هرکــدام ۱ مجوز صادر 

شده است.

مخالفت۲سینماگربزرگانگلیسیباجشنوارهاسرائیلی

نهبههنرشویی!
کن لوچ و مایک لی که از حامیان ســینمای مشهور لندن بودند، به دلیل 
 برگزاری جشــنواره فیلم تحت حمایت رژیم صهیونیســتی این ســینما 

ترک کردند.
به گزارش مهر به نقل از گاردین، کن لوچ و مایک لی ۲ ســینماگر بزرگ 
بریتانیایــی که از حامیان ســینما فینیکس لندن بودنــد، در اعتراض به 
برگزاری جشــنواره فیلم تحت حمایت دولت اسرائیل، این سینما را ترک 
و از مقام خود اســتعفا کردند. این ســینما که از قدیمی ترین سینماهای 
بریتانیاســت نمایش خصوصی »سوپرنوا: کشتار در فستیوال موسیقی« را 
در جشنواره بین المللی فیلم »سِرت« گنجانده که درباره حمله حماس به 

جشنواره موسیقی نوا در ۷ اکتبر است.
گروه های طرفدار فلسطین و همچنین کارکنان و مدیران سینما فینیکس، 

از مدیران و متولیان ســالن خواستند تا نمایش این فیلم و خود جشنواره 
را به دلیل ارتباط آن با وزارت فرهنگ اســرائیل و ســفارت اسرائیل در 

بریتانیا لغو کنند.
این سینما که در شمال لندن واقع است با گرافیتی قرمز رنگی که رویش 
نوشته شده بود »به هنرشویی نه بگو« پوشانده شده بود. لوچ و لی هر ۲ 
به طور مستقل به گاردین تایید دادند که از حمایت سینما استعفا کردند.

این ۲ کارگردان در ســال ۲۰۱۵ در کنار بیش از ۴۰ هنرمند و فیلمساز 
دیگر در نامه ای خواســتار تحریم جشنواره »ســرت« شده بودند و برای 
خشونت اسرائیل علیه مردم فلســطین این جشنواره را که توسط دولت 
اســرائیل و از طریق ســفارت آن در لندن حمایت می شود، تحریم کرده 
بودند.لوچ گفت: اســتعفای من به عنوان حامی ســینما فینیکس نشان 
می دهد که من درباره تصمیم آنها برای برگزاری این جشــنواره چه فکر 
می کنم. خیلی ســاده باید گفت غیرقابل قبول است. معترضان خواستار 

تحریم این جشنواره به دلیل حمله نظامی اسرائیل به غزه هستند.

آگهــی  قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عمــوم به شــرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیــان واقع در قریه ابجر پلاک 

29 اصلی بخش ۶ 
22۷ فرعی بنام آقای جواد علی مرادی نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت 19۴3.۶۸ متر مربع خریداری مع الواســطه از آقای ارشاد بشارتی 

مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها ،  رأی هیــأت الصــاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع بــه آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکــی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی 
بــا رأی هیــأت پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتــب را در اولین 
آگهــی نوبتــی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید 
حـــدود را به صورت اختصـــاصی منتشـــر می نماید .   تاریخ انتشــار نوبت اول 

1۴03/02/22 نوبت دوم 1۴03/03/0۶ 
شناسه آگهی: 1۷130۸2

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیــل آگهی می گــردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه پاشــاکلا پــلاک 11 اصلی 

بخش 1۶ 
۴30 فرعی بنام آقای ســید علی ساداتی نسبت به ششدانگ اعیانی یک باب 
خانه که ششدانگ عرصه موقوفه می باشد جهت تجمیع با پلاک 19۷ فرعی از 11 
اصلی بخش 1۶ که به تنهائی قابلیت انتقال به غیر را ندارد به مســاحت 1۴ متر 

مربع خریداری مع الواسطه از آقای فرامرز سهائی مالک رسمی.
لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آییــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محل تحویــل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبــادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت 
پــس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدیــد حدود،مراتب را در اولیــن آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید حـدود را به صورت 
اختصـــاصی منتشـــر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/02/22 نوبت 

دوم 1۴03/03/0۶ 
شناسه آگهی: 1۷13950
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 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر به دســتور مواد 1و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه افرا پلاک 13 اصلی بخش 5 
3۴ فرعــی بنام آقای ذوالفقار ابراهیمی نســبت به ششــدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت 9۴۸.9۸ متر مربع خریداری مع الواســطه از آقای 

محمد جواد متدین مالک رسمی
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/02/22 نوبت دوم 1۴03/03/0۶ 

شناسه آگهی: 1۷1۴023
مرتضی قاسم پور  
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر به دســتور مواد 1و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه کفشگر کلا پلاک 25 اصلی بخش 1۶ 
192۸9 فرعــی بنــام آقــای مســیح میرزائــی کوتنائــی نســبت به 
ششــدانگ یک بــاب خانه به مســاحت 202.۸۷متر مربــع خریداری مع 

الواسطه از آقای اردشیر میرزائی کوتنائی مالک رسمی 
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/02/22 نوبت دوم 1۴03/03/0۶ 
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